
Протокол № 4

О результатах торгов по продаже права 
аренды земельного участка, проводимого 

в форме аукциона

станица Выселки 07 ноября 2016 года

Заседание вел:
председатель Комиссии 
Заместитель председателя Комиссии

Присутствовали:

члены Комиссии:
Ю.А. Клевцова 
Т.В. Лобоцкая

секретарь Комиссии: Г.В. Маслова

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона по продаже права аренды земельного 
участка и признание победителя аукциона, проводимого по адресу: 
Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Ленина, 39, 
актовый зал (третий этаж), 07 ноября 2016 года в 09:00 часов.

На продажу права аренды выставлен земельный участок с кадастровым 
номером 23:05:0602002:929, площадью 13 кв.м, категория земель- земли 
населенных пунктов; разрешенное использование- для размещения торгового 
павильона, без права на строительство, расположенный по адресу: край 
Краснодарский, район Выселковский, ст. Выселки, ул. Профильная, б/н.

Регистрационный номер предмета торгов 26 (протокол заседания 
Комиссии от «26» сентября 2016г. № 1).

На участие в аукционе поступили заявки от:
-Трофименко Анатолий Алексеевич, признан участником № 1 

(протокол № 3 от 02 ноября 2016 года);
-Яковчук Вадим Валентинович, признан участником № 2 (протокол № 

3 от 02 ноября 2016 года);
-Собатенко Екатерина Владимировна, признана участником № 3 

(протокол № 3 от 02 ноября 2016 года);
Заявителей, не допущенных к участию в аукционе, нет.
«Шаг аукциона» составляет 153,00 (сто пятьдесят три) рубля 00 копеек, 

что составляет 3% от начальной цены земельного участка.
Начальная цена права аренды земельного участка составляет 5 100 (пять 

тысяч сто рублей) 00 копеек.

Т.В. Миронова 
В.А. Брацило



Комиссия решила:

В связи с неявкой на аукцион участников № 2, № 3, признать аукцион 
несостоявшимся.

г*  V * £ /

Признать Трофименко Анатолия Алексеевича (адрес регистрации/ место 
нахождения: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. 
Пирогова) участник № 1 (протокол № 3 от 02 ноября 2016 года) единственным 
участником аукциона по продаже права аренды земельного участка, с 
кадастровым номером 23:05:0602002:929, площадью 13 +/- 3 кв.м, категория 
земель - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский 
край, район Выселковский, ст. Выселки, ул. Профильная, б/н.

Цена продажи права аренды земельного участка, размер ежегодной 
арендной платы равен начальной цене земельного участка и составляет -  
5 100,00 (пять тысяч сто) рублей 00 копеек. ,

Заключить с единственным участником аукциона в установленном 
порядке договор аренды земельного участка.


